

## İL ENCÜMENİ

### Kararın Özeti :

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünce hazırlanan protokolün yazı ekleriyle birlikte değerlendirilmesi ve imzalanmasının; İl Özel İdaresi adına Genel Sekreter İbrahim KAYIŞ'a yetki verilmesi İl Encümenimizce uygun görülmüştür.

K A R A R	Tarihi	Sayısı	Eki
	24.09.2018	248	-
G E V L E R E A N K	17.09.2018	11612	-
	Dairesi : İl Özel İdaresi		

### KARAR :

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünce hazırlanan protokolün değerlendirilmesi, imzalanmasının uygun görüldüğü takdirde İl Özel İdaresi adına Genel Sekreter İbrahim KAYIŞ'A yetki verilmesi hususu hakkındaki İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 17.09.2018 tarih ve 11612 sayılı yazısı ve ek'leri okunup incelendi.

Kamu yönetiminin daha etkin ve fonksiyonel bir hale getirilmesi için vatandaşlar ile devlet arasında aynı zamanda kamu kurum ve kuruluşları arasında bilgi ve iletişim teknolojilerinden daha fazla yararlanılması zorunluluk haline gelmiştir. Günümüzde, bilgi teknolojileri çok değişik alanlarda hizmet vermektedir. Bunun en yaygın şekli internetin bir yaşam biçimine dönüşmüş olmasıdır. Bu hizmetlerden biri de harita tabanlı bilgilerin yönetimidir. Harita, dünya üzerindeki her türlü mekana dayalı bilgilerin yönetilmesinde güçlü bir bilgi kaynağı olmakla beraber, yönetim aracı olarak kullanılan, harita tabanlı bilgilerin önemi sürekli bir şekilde artarak devam ettiği görülmektedir. Bu gelişme süreci ve bilişim dünyasındaki teknolojik gelişmeler bütünleşerek, "(CBS: Coğrafi Bilgi Sistemleri)(GIS: Geographical Information Systems)" adı altında yeni bir bilgi yönetim anlayışı karşımıza çıkmaktadır. CBS Dünya üzerindeki karmaşık sosyal, ekonomik, çevresel vb. sorunlarının çözümüne yönelik mekana/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı olmak üzere, büyük hacimli coğrafi verilerin; toplanması, depolanması, işlenmesi, yönetimi, mekansal analizi, sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım, yazılım, personel, coğrafi veri ve yöntemler bütünüdür. Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS/GIS), e-devlet yönetim anlayışının temel bir bileşenidir. Sosyo-ekonomik, politik ve kültürel kaynakların topyekûn yönetimi gibi karmaşık karar-destek analizlerinde oynadığı rolle, CBS tüm dünyada etkin bir teknolojik araç olarak kabul görmektedir. Nitekim CBS, özellikle veri tabanları ve internet ortamlarında sunulan dijital haritaların kullanımıyla bireylerin ve yöneticilerin vazgeçilmez karar destek mekanizması haline gelmiştir. Dolayısıyla, CBS teknolojisinin insanlık hizmetine sunulması ve bu teknolojinin yaşamın her alanında kullanılması daha yaşanabilir bir gelecek için büyük önem taşımaktadır.

Bu amaçlar doğrultusunda Bartın İl Özel İdaresi hizmet alanı içerisinde Bartın ili Coğrafi Bilgi Sistemi kurulmuş ve veri girişleri başlatılmıştır. Sistem üzerine Tapu ve Kadastro bilgilerinin entegrasyonu da vatandaşlarımıza daha hızlı, daha etkili ve daha verimli hizmet getirilmesi planlanmaktadır. 5302 sayılı yasanın encümenin görev ve yetkileri başlıklı 26. maddesinin i bendi "Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek" ve yetki devri başlıklı 32. maddesi "Vali, görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik sıfatı bulunan il özel idaresi görevlileri ile ilçelerde kaymakamlara devredebilir." hükümleri gereği; Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünce hazırlanan protokolün yazı ekleriyle birlikte değerlendirilmesi ve imzalanmasının; İl Özel İdaresi adına Genel Sekreter İbrahim KAYIŞ'a yetki verilmesi İl Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğüne gönderilmesine 24.09.2018 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.

ÜYE

Kenan DURSUN

ÜYE

İbrahim KAYIŞ  
Genel Sekreter

BAŞKAN

İbrahim KAYIŞ  
Genel Sekreter

ÜYE

R. Regaip BAYRAKTAR

ÜYE

M. Levent GAM  
Tarımsal Hizmet Müdürü

ÜYE

İrfan EKMEKÇİ

ÜYE

Zühal BÜYÜRAN  
İşletme ve İşt. Müdürü